 LWL Haubenmuffe mit Segment-Gel-Dichtung
Die modulare Spleissmuffe ist eine neue Lösung, die standardmässig Effizienz mit sich bringt. In ihrem Kern trägt auch sie
die FIST-Spleisskassetten. Die Basis dieser Muffe profitiert von den Erfahrungen mit der TENIO Muffe – die erste vollständig
umwickelte, 100% mechanische Dichtung.
 Mehrwert
• Loop-Ablage
• Körper ist komplett demontierbar
• Einschnappbare Dichtungen für Kabel von 1 – 27mm

Artikel-Nummer
760242594
CTU-G
Einzelkabelabfangung 6 – 27mm
Kabel Ø Artikel-Nummer
6 – 27mm 760244934
MSC-EXT/CF
Externe Kabelabfangung zu FIST-MSC
Artikel-Nummer
760242597
7–14Version 2.03
 Dichtungen für Kabel – FIST Muffen MSC
Dichtungskit Eingänge Ø Kabel Bezeichnung Artikel-Nummer Passende Abfangung
8 1 – 5mm MSC-SKG8-1/5 760242582
4 4 – 7mm MSC-SKG4-4/7-11 760242581
3 6 – 14mm MSC-SKG3-6/14 760242589
2 13 – 19mm MSC-SKG2-13/19 760242585
2 18 – 22mm MSC-SKG2-18/22 760242584
1 21 – 27mm MSC-SKG1-21/27 760242586
CTU-S
CTU-S
CTU-G
CTU-G

MSC-CR10
3 6 – 14mm
12 / 14 / 16mm
extern (Kabel >6mm)
MSC-SKG3-6/14/GND 760242589 MSC-CR12
Max. 4x
CTU-S
Max. 4x
CTU-S
Max. 3x
CTU-G
MSC-CR
Crimpring für Mikrorohr in MSC Muffe
speedpipe Bezeichnung Artikel-Nummer
Ø 7mm MSC-CR7 760242599
Ø 10mm MSC-CR10 760242600
Ø 12mm MSC-CR12 760242601
 Crimpring
WGT / WGT-T
Endstop für Röhrchen / Endstop für Röhrchen teilbar
speedpipe Nicht teilbar Teilbar